
UCHWAŁA NR LXVII/602/24 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/201/20 Rady Gminy Gorzyce z dnia 26 października 2020 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli  nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3, ust. 3 b-d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach  (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn.zm.), po zasięgnięciu opinii 
państwowego powiatowego inspektora sanitarnego oraz po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/201/20 Rady Gminy Gorzyce z dnia 26 października 2020 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli  nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: § 
9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych „PSZOK” w Gorzycach 
świadczy usługi: 

a) wtorek: w godzinach 8.00-16:00, 

b) czwartek: październik- kwiecień w godzinach: 8:00-16:00; maj-wrzesień w godzinach 11:00-19:00, 

c) sobota: w godzinach 7:00-15:00, 

- z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, świąt lub dni przypadającymi między świętami." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzyce 

 
 

Piotr Wawrzyczny 

 

Id: CAD71902-E544-4298-BB1E-AB8E5A7AC3A4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z oczekiwaniami mieszkańców w zakresie zwiększenia dostępności do PSZOK mieszczącego 
się przy ul. Bogumińskiej 13 zachodzi konieczność wydłużenia godzin pracy powyższego punktu. 

Pozostałe zapisy uchwalonej w dniu 26 października uchwały Rady Gminy Gorzyce nr XXIII/2021/20 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli  nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Przedłożony projekt uchwały został zaopiniowany przez Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Wodzisławiu Śl., oraz poddany został konsultacjom z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

Id: CAD71902-E544-4298-BB1E-AB8E5A7AC3A4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/602/24 RADY GMINY GORZYCE z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 lit. c


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


